
Kleopatra 

Handgemachte Crackers mit Trüffel 

Zutaten: Weizenmehl, Margarine, Trüffel-Abrieb, Trüffel-Öl, Salz, Hefe, Back 

Malz, Brotgewürz 

Allergene: Gluten 

Dieses spezielle Produkt, erzeugt von unserem Kleinstproduzenten, ist von 

der Nährwertkennzeichnung in Österreich befreit. 

 

Trüffel Salami 

Zutaten: Schweinefleisch, Salz, natürliche Aromen, Dextrose, Trüffel, 

Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Konservierungsstoff: Kaliumnitrat 

Nährwerte pro 100g/ml: 1415kJ/ 341kcal, Fett 100g, davon gesättigte 

Fettsäuren 14,76g, KH 0g, davon Zucker 0g, Ballaststoffe, Eiweiß 0g, Salz 0g 

 

Trüffel Öl mit weißer Alba Trüffel 

Zutaten: Olivenöl, weißer Trüffel gefriergetrocknet,0,1% entspricht 0,51 % 

frischem Trüffel, Aroma 

Nährwerte pro 100g/ml: 3700kJ/ 900kcal, Fett 26,32g, davon gesättigte 

Fettsäuren 10,05g, KH 1g, davon Zucker 1g, Ballaststoffe, Eiweiß 25,94g, 

Salz 4,74g 

 

Parfait schwarze Trüffel 40 g 

Zutaten: Schweinefleisch, Kalbfleisch (18%), Kalbsleber (14%), Trinkwasser, 

Schlagobers, Milcheiweiß, Speisesalz, Sommertrüffel (1%), Trüffelaroma, 

Gewürze, Gewürzextrakte, Zucker, Würze, Antioxidationsmittel: 

Ascorbinsäure, Konservierungsstoff: Natriumnitrit Nährwertangaben 

berechnet in 100 Gramm Produkt:  Allergene Stoffe Brennwert 835 kJ 200 

kcal Fett 13 g -davon gesättigte Fettsäuren 6,5 g Kohlehydrate 2,1 g -davon 

Zucker Eiweiß 13 g Salz 1,9 g Allergen Ja nein Glutenhaltige Getreide X 

Nüsse X Krustentiere X Sellerie X (Hühner-) Eier X Senf X Fisch X Sesam X 

Erdnuss X Sulfit in Konzentrationen über 10 mg SO2/kg X Sojabohnen X 

Weichtiere X Milch und Milchprodukte (inkl. Laktose) X Lupin 


